役員会（令和３年度第１回）議事録

日 時：令和３（2021）年４月１日（木）１５：００～１５：２５
場 所：第一会議室（大学本館２階２１３室）
出席者：佐々木学長、森田理事、新井理事、石井理事、谷理事
陪席者：渡辺監事、坂元副学長、加藤副学長、太田副学長、山下副学長（事務総括）
欠席者：内海監事

Ⅰ．学長挨拶
  佐々木学長から就任の挨拶があった。

Ⅱ．令和３（2021）年度の体制について

  １．役員会構成員紹介

    理事、副学長及び監事から自己紹介があった。また、佐々木学長から、山下副学長（事

務総括）以外の副学長の陪席については、原則、関係する議題がある場合のみとする

ことの周知があった。

  ２．役員会規則について

    佐々木学長から、資料に基づき、役員会規則について、説明があった。

    ３．令和３（2021）年度主要行事予定表について

    佐々木学長から、資料に基づき、令和３（2021）年度主要行事予定について、説明が

あった。また、新型コロナウイルス感染症の影響により変更の可能性があることの補

足があった。

  ４．令和３（2021）年度役員会の開催日程について

    佐々木学長から、令和３（2021）年度役員会の開催日程について、説明があった。ま

た、新型コロナウイルス感染症の影響により変更の可能性があることの補足があった。

以上